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Ushbu maqolada Turkiyaning davlat xavfsizligiga
qarshi qaratilgan huquqbuzarliklar bo'yicha xalqaro
hamkorlik tajribasi tahlil qilinadi. Maqolada Turkiyaning
terrorizm, kiberxavfsizlik, transmilliy jinoyatchilik va
boshqa xavfsizlik tahdidlariga qarshi olib borayotgan
samarali hamkorlik siyosati va usullari ko'rib chiqilgan.
Turkiya, o'zining kuchli xavfsizlik tizimi va xalqaro
tashkilotlar bilan, masalan, NATO va Yevropa Ittifoqi
bilan o'rnatilgan aloqalari orqali, davlat xavfsizligini
ta'minlash va huquqbuzarliklarga qarshi kurashishda
muhim yondoshuvlarni amalga oshirgan. Maqola,
shuningdek, Turkiyaning ijtimoiy va siyosiy barqarorlikni
ta'minlash orqali xavfsizlikni oshirish va xalqaro
hamkorlikni rivojlantirishdagi o'rnini ham ta'kidlaydi.
Maqola Turkiyaning xalqaro xavfsizlik sohasidagi
strategik tajribasini o'rganishga qiziqqan olimlar,
siyosatchilar va amaliyotchilar uchun foydali
ma'lumotlarni taqdim etadi.
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Kirish
Dunyo miqyosida davlat xavfsizligi muammosi butun mamlakatlar uchun dolzarb masaladir.
Xavfsizlikka tahdidlar, jumladan, terrorizm, kiberxavfsizlik buzilishlari, axborot urushlari,
transmilliy jinoyatlar va davlatni zaiflashtiruvchi ichki muammolar jahon miqyosida har doim
yangilanishda davom etmoqda. Bunday tahdidlarga qarshi kurashish uchun davlatlar
o'rtasidagi hamkorlik zaruriy bo'ladi. Turkiya bu borada o'zining samarali tajribasini yaratgan
davlatlardan biridir. Turkiya o'zining geografik joylashuvi, mintaqaviy va global xavfsizlikka
ta'siri, shuningdek, ichki siyosiy va iqtisodiy barqarorlikni ta'minlash uchun davlat
xavfsizligiga qarshi qaratilgan huquqbuzarliklarga qarshi samarali hamkorlik yo'llarini izlab
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kelgan. Bu maqolada Turkiyaning davlat xavfsizligiga qarshi huquqbuzarliklar bo'yicha
amalga oshirayotgan xalqaro hamkorlik tajribasi tahlil qilinadi.
Turkiya va Xalqaro Hamkorlik: Asosiy Yondoshuvlar
Turkiyaning davlat xavfsizligiga qarshi huquqbuzarliklar bo'yicha hamkorlikdagi
yondoshuvlarini bir nechta asosiy jihatlar orqali tahlil qilish mumkin:

1. Terrorizmga qarshi kurash
Turkiya uchun terrorizm va radikalizm masalasi juda muhim. Mamlakat ko'plab

terroristik tashkilotlarning faoliyatiga guvoh bo'lgan va bunga qarshi kurashda nafaqat ichki
siyosatni, balki xalqaro hamkorlikni ham kuchaytirgan. Turkiya 1980-yillardan buyon o'z
xavfsizligini ta'minlashda PKK (Kurdistonni ozod qilish partiyasi) va uning qarshi turadigan
terroristik tashkilotlarining faoliyatiga qarshi kurash olib bormoqda. Shuningdek, u Islomiy
davlat (ID) va boshqa transmilliy terroristik guruhlar bilan ham kurashmoqda. Turkiya
terrorizmga qarshi kurashishda, ayniqsa, NATO, Yevropa Ittifoqi (EI) va BMT kabi xalqaro
tashkilotlar bilan mustahkam hamkorlik o'rnatgan. Bu hamkorlik o'z ichiga maxfiy axborot
almashinuvi, qo'shma amaliyotlar va terrorizmga qarshi kurashishda xalqaro huquqni hurmat
qilishni oladi.

2. Kiberxavfsizlik va texnologik hamkorlik
Hozirgi kunda davlat xavfsizligi tahdidlari nafaqat an'anaviy usullar, balki kiberxavfsizlik

sohasida ham o'z aksini topmoqda. Turkiya kiberxavfsizlik sohasida o'zaro hamkorlikni
mustahkamlashga katta e'tibor qaratadi. Turkiya, NATO va Yevropa Ittifoqi bilan
kiberxavfsizlikka qarshi kurashishda hamkorlikni rivojlantirmoqda. Mamlakat
kiberhujumlarga qarshi kurashishda o'z ichki xavfsizlik tizimini yaxshilashga, shu bilan birga,
xalqaro miqyosda hamkorlikni kengaytirishga intilmoqda.

3. Alohida xavfsizlik xizmati va ma'lumot almashinuvi
Turkiya, davlat xavfsizligini ta'minlashda, o'z maxfiy xizmatlari va politsiya tizimlari

o'rtasida yaxshi o'rnatilgan ma'lumot almashinuvi tizimiga ega. Shuningdek, Turkiya Interpol
va boshqa xalqaro xavfsizlik tashkilotlari bilan hamkorlikda qator terroristik tarmoq va
transmilliy jinoyatchilikka qarshi muvaffaqiyatli operatsiyalar o'tkazgan. Bu tashkilotlar
o'rtasidagi axborot almashinuvi terrorizm, narkotik moddalar savdosi va migratsiya
tahdidlari kabi masalalarni samarali tarzda hal qilishda yordam beradi.

Turkiyaning Ijtimoiy va Siyosiy Strategiyalari
Turkiyaning davlat xavfsizligi sohasidagi xalqaro hamkorlikning samarali bo'lishi uchun

mamlakat ichida ijtimoiy va siyosiy barqarorlikni ta'minlash juda muhimdir. Turkiya ichki
siyosatda erkinliklar, inson huquqlari va demokratik qadriyatlarni himoya qilishga intiladi,
shu bilan birga, xavfsizlikni ta'minlashni ham unutmadi.

Xalqaro huquq va xalqaro kelishuvlar
Turkiya xalqaro huquqni hurmat qilishga intiladi va ko'plab davlatlar bilan ikki tomonlama va
ko'p tomonlama kelishuvlar imzolagan. Shuningdek, Turkiya xalqaro qonunchilikka asoslanib,
terrorizmga qarshi kurashishda xalqaro hamjamiyat bilan hamkorlik qiladi.

Inson huquqlari va demokratik jarayonlar
Turkiya o'zining xavfsizlik siyosatini ishlab chiqishda inson huquqlarini himoya qilishga,
demokratik tizimni mustahkamlashga alohida e'tibor qaratadi. Har qanday xalqaro
hamkorlikda inson huquqlarining buzilmasligi uchun turli tadbirlar ko'riladi.
Xulosa

Turkiyaning davlat xavfsizligiga qarshi qaratilgan huquqbuzarliklar bo'yicha xalqaro
hamkorlikdagi tajribasi ko'plab davlatlar uchun o'rnak bo'lishi mumkin. Turkiya o'zining
mustahkam siyosiy tuzilmasi, kuchli xavfsizlik tizimi va xalqaro aloqalari orqali terrorizm,
kiberhujumlar, narkotik moddalar savdosi va boshqa transmilliy jinoyatlarni oldini olish
uchun samarali hamkorlikni yo'lga qo'ygan. Shu bilan birga, Turkiya demokratiya, inson
huquqlari va xalqaro qonunlarga sodiq qolgan holda, xavfsizlikni ta'minlash va
huquqbuzarliklarni oldini olishda mustahkam hamkorliklarni rivojlantirishga intiladi.
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Turkiya davlatining davlat xavfsizligini tashkil etish bo’yicha tajribasini bugungi kunda
boshqa davlatlar, xususan, O’zbekistonda ham qo’llasa bo’ladi. Bundan tashqari ushbu davlat
bilan bizning bir qancha xalqaro shartnomalarimiz mavjud bo’lib, jumladan, O’zbekiston
Respublikasi IIV Akademiyasi Turkiya davlati oiliy harbiy bilim yurtlari bilan kursantlarni
tayyorlash va xodimlarning malakalarini oshirish bo’yicha memarandumlar imzolagan. Ushbu
memarandumlarning ijrosini taminlash maqsadida har yili kursant va xodimlarimiz Turkiya
davlatiga borib malaka oshirib kelmoqdalar.
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